福島県立会津工業高等学校
　　卒業生のみなさまへ

　　　　　福島県立会津工業高等学校同窓会
　　　　　　東京會工会　会長　田中　健一

拝啓　 風薫るすがすがしい季節となりました。
    皆々様方には益々ご健勝にてお過ごしのこととお慶び申し上げます。
　  さて、「令和７年度東京會工会総会」を下記にて開催いたします。
　　ご多用中かとは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席下さいます様ご案内
　　申し上げます。 敬具

記

１．日　時 令和７年　６月２１日（土） １１時００分より受付

総会 １１時３０分　～　１２時００分

記念撮影 １２時００分　～　１２時１５分

懇親会 １２時１５分　～　１４時３０分

２．場　所 上野　精養軒

〒110-8715

東京都台東区上野公園４－５８

電話　　03-3821-2181

３．交　通 ＪＲ上野駅公園口より徒歩５分

４．費　用 懇親会費　9,000円（同伴者 5,000円）

年 会 費  2,000円（お振込済の方は不要）

５．締め切り 令和７年５月２０日（火）迄に投函。

 ※5/31囲碁将棋大会及び6/6東地区GC参加希望者は、

 　早目にお願いします。

６．その他 (1) 出席者には、「クリアファイル」を贈呈。

(2) 年会費 2,000円

　　東京會工会は、皆さんからの年会費で運営されています。

　　なお、卒業後１０年間は年会費を免除いたします。

　【納入方法】

　　①　現金納入　総会出席時受付でお願いします。

　　②　振込み 同封の振込み用紙を利用し、ＡＴＭで振込みをお願いします。

口座記号：00180-1　口座番号：485002

加入者名：東京会工会

(3) 服装は平服で気楽に出席してください。

７．連絡先 東京會工会事務局

〒346-0031 電話・Fax　　０４８０－２１－６００６

埼玉県久喜市久喜本764-8 　　※迷惑電話対策で留守電になっています。

田中　健一 　　　伝言を入れてください。

携帯電話 　　０８０－６６６５－６０５４

E-mail       tokyokaikokai@gmail.com
以上

令和 ７年 ４月吉日

東京會工会総会のご案内